
Innekretscupen C 20190216

Resultat i C‐vapen Klass 1

1 Jimmy Andersson Hpsk 38 48 43 46 47 46 268

2 Ann‐Sofie Westerlund Hpsk 44 42 46 45 45 35 257

3 Veronica Wadebäck Hpsk 42 40 38 46 42 44 252

4 Thomas Stenman Spk 37 44 42 41 42 44 250

5 Niklas Berndt Sssk 42 39 42 42 44 37 246

6 Oscar Sjöberg Sssk 43 41 39 43 41 38 245

7 Fredrik Zetterberg Hpsk 38 34 41 40 44 43 240

8 Johan Högberg Hpsk 34 39 43 39 44 37 236

9 Mikael Berndt Sssk 38 41 33 45 40 32 229

Resultat i C‐vapen Klass 2

1 Torbjörn Johnsson Sssk 40 44 42 46 47 39 258

2 Tony Söderlund Spk 46 42 41 42 40 41 252

3 Ulf Tjernström Sssk 45 43 39 41 39 43 250

4 Bert‐Åke Sjödin Spk 42 39 40 43 41 41 246

5 Görjen Olsson Tsg 44 37 42 35 40 40 238

6 Anna Köhlqvist Sssk 44 41 37 29 31 42 224

7 Barbro Larsson Sssk 26 37 38 29 40 36 206

8 Henrik Blusi Spk 33 29 36 36 37 31 202

Resultat i C‐vapen Klass 3

1 Andreas Carlström  Spk 44 48 45 47 47 45 276

2 B‐A Nyh Sssk 45 44 45 48 47 46 275

3 Conny Valkebäck Spk 39 47 44 47 47 47 271

4 Alan Pettersson Spk 42 48 46 45 43 47 271

5 Mikael Irmalm Spk 45 46 44 46 43 44 268

6 Kenneth Westberg Spk 44 45 46 43 44 46 268

7 Jörgen Wennberg Spk 45 47 45 43 42 43 265

8 Fredrik Bergström Hpsk 43 44 45 43 40 43 258

Resultat i Damer Klass 2

Resultat i Veteraner yngre



Standard medaljer Std

1 Andreas Carlström  Spk 44 48 45 47 47 45 276 S

2 B‐A Nyh Sssk 45 44 45 48 47 46 275 S

3 Alan Pettersson Spk 42 48 46 45 43 47 271 B

4 Conny Valkebäck Spk 39 47 44 47 47 47 271 B

5 Jimmy Andersson Hpsk 38 48 43 46 47 46 268 B

6 Mikael Irmalm Spk 45 46 44 46 43 44 268 B

7 Kenneth Westberg Spk 44 45 46 43 44 46 268 B

8 Jörgen Wennberg Spk 45 47 45 43 42 43 265 B

9 Torbjörn Johnsson Sssk 40 44 42 46 47 39 258

10 Fredrik Bergström Hpsk 43 44 45 43 40 43 258

11 Ann‐Sofie Westerlund Hpsk 44 42 46 45 45 35 257

12 Veronica Wadebäck Hpsk 42 40 38 46 42 44 252

13 Tony Söderlund Spk 46 42 41 42 40 41 252

14 Thomas Stenman Spk 37 44 42 41 42 44 250

15 Ulf Tjernström Sssk 45 43 39 41 39 43 250

16 Niklas Berndt Sssk 42 39 42 42 44 37 246

17 Bert‐Åke Sjödin Spk 42 39 40 43 41 41 246

18 Oscar Sjöberg Sssk 43 41 39 43 41 38 245

19 Fredrik Zetterberg Hpsk 38 34 41 40 44 43 240

20 Görjen Olsson Tsg 44 37 42 35 40 40 238

21 Johan Högberg Hpsk 34 39 43 39 44 37 236

22 Mikael Berndt Sssk 38 41 33 45 40 32 229

23 Anna Köhlqvist Sssk 44 41 37 29 31 42 224

24 Barbro Larsson Sssk 26 37 38 29 40 36 206

25 Henrik Blusi Spk 33 29 36 36 37 31 202



Spk lag 2 130

Spk Lag 2 134

Hpsk lag 2 106

Spk lag 2 135

Mix  124

Spk lag 2

Spk lag 1 130

Spk lag 1 130

Spk lag 1 133

Sssk 133

Sssk 127

Hpsk lag 1 130
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